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REPUBLIKA E SHQIP£RJS£ 
KRYEMINISTRlA 

INSPEKTORATIQENDROR 

Lenda: Regjistri i Parashikimit te Prokurimeve Publike 2023. 

DREJTORISE SE THESARIT 

Tirane, m~~-2023 

(Adresa: "Rruga e Elbasanit", ish shkolla e baletit) 

TIRANE 

Ne zbatim te ligjit Nr.87/ 2022 "Per buxhetin e vitit 2023", udhezimit te Ministrit te Financave 
nr. 2, date 06.02.2012, "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", Udhezimit te Agjencise 
se Prokurimit Publik nr. 01, date 05.01.2018, "Per hartimin e regjistrit te parashikimeve dhe 
realizimeve te prokurimeve publike", bashkelidhur po ju dergojme Regjistrin e Parashikimit te 
Prokurimeve Publike 2023, per Inspektoratin Qendror. 

Duke Ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin. 



Regjistri i parashikimeve te prokurimit publik 
~r vltln: 2023 

Autorltetl Kontraktor: lnpktoratl Qendror 

Nr Objekti i Prokurimit I Kodet CVP 
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1 proceduri! \ 
I .. I 

00000.00 Buxheti i shtetit 1 100000.001 Dmern 

2 I Blerje bexha per inspektoret e ISH Vali!se Prokurim 

3 lmateriale per mbrojtjen nga COVID 19 I Doreza nji!- IProkurim 
pl!rdorimshe, 

Kontrate I Mallra 

Kontrate I Mallra 

4 \Tabele institucioni, tabele parkimi, Tabela Prokurim I Kontrate I Mallra 

5 I Blerje kancelari per IQ 

6 
Blerje boje per fotokopje , printer per IQ 

7 IShemlm mlrembajtfe e sistemit te 
kondicionimit 

Dosje, Prokurim I Kontrate I Mallra 

Toner per IProkurim 
makinat 

Riparim dhe IProkurim 

Kontrate I Mallra 

Kontrate IShl!rbime 

8 ISherbim, blerje goma per automjete e IQ\ Goma pl!r IProkurim Kontrate ISherbime 
automjete ti! 

9 (Sigurime per automjete I Sherbim i Prokurim I Kontrate I Shl!rbime 

10 (Blerje materiale kopshtarie, elektrike, I Nitrate, Prokurim IKontrate IMallra 

11 (Blerje materiale per pajisjet informatike I Hard-disk Prokurim IKontrate IMallra 

12 I Riparim pajisje infonnatike, fotokopje Mirl!mbajtje e I Prokurim Kontrate IShl!rbime 

13 IBlerje materiale pastrimi per IQ Lecke pastrimi IProkurim Kontrate I Mallra 
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Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Procedure Prokurimi 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

Blerje nen vleren 100 000 Leke 

IY_etl! Financim I 
Fonde ti! tjera 

100000.00\Buxheti i shtetit 
Vetl! Financim 
Fonde ti! tjera 

42000.00\Buxheti i shtetit 

Vetl! Financim 
Fonde ti! tjera 

100000.00IBuxheti i shtetit 
Vete Financim 
Fonde ti! tjera 

100000.00IBuxheti i shtetit 
Vetl! Financim 
Fonde ti! tjera 

100000.00\Buxheti i shtetit 

Vete Financim 
Fonde te tjera 

70000.00\Buxheti i shtetit 

Vete Financim 

100000.00IBuxheti i shtetit 

Vete Financim 
Fonde te tjera 

308000.00IBuxheti i shtetit 
Vet!! Financim 
Fonde tl! tjera 

58000.00\Buxheti i shtetit 
Vet!! Financim 
Fonde tl! tjera 

45000.00IBuxheti i shtetit 
Vet!! Financim 
Fonde te tjera 

100000.00IBuxheti i shtetit 
Vete Financim 
Fonde tl! tjera 

100000.00IBuxheti i shtetit 

0.00 
0.00 

100000.00 
0.00 
0.00 

42000.00 

0.00 
0.00 

100000.00 
0.00 
0.00 

100000.00 
o.iiii 
0.00 

100000.00 

0.00 
0.00 

70000.00 

0.00 

100000.00 

0.00 
0.00 

308000.00\Small 
0.00 
0.00 

58000.00 
0.00 

0.00 
45000.00 

0.00 
0.00 

100000.00 
0.00 
0.00 

100000.00 

Dhjetor Jo 

Dhjetor Jo 

Dhjetor Jo 

Dhjetor Jo 

Dhjetor Jo 

Dhjetor Jo 

Dhjetor Jo 

Dhjetor \Jo 

Dhjetor \Jo 

Dhjetor \Jo 

Dhjetor Jo 

Dhjetor Jo 



I Vet! Financlm 0.00 

Fonda te tjera 0.00 14 Toner per printer kartash per inspektor I Toner p!!r Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetlt 100000.00 Dhjetor Jo 

Vele Financim 0.00 
Fonde Ill tjera 0.00 

15 Blerje karta per inspektor I Karla identiteti Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 65000.00 Buxheti i shtetit 65000.00 Dhjetor Jo 

Vete Financim 0.00 
Fonde t!! tjera 0.00 

16 Blerje kartolina urimi dhe kartvizita I Kartolina, Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren, 100 000 Leke 45000.00 Buxheti i shtetit 45000.00 Dhjetor Jo 

Vet!! Financim 0.00 
Fonde Ill tjera 0.00 

17 Blerje karburant I Karburant Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 670000.00 Buxheti i shtetit 670000.00 Small Dhjetor Jo 

Vet!! Financim 0.00 
Fonde t!! tjera 0.00 

18 Sherbim riparim automjete I Shllrbime Prokurim Kontrate Sh!!rbime Procedure Prokurimi 670000.00 Buxheti i shtetit 670000.00 Small Dhjetor Jo 
riparimidhe Value 

Vete Financim 0.00 
Fonde te tjera 0.00 
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